Schule Miinchenbuchsee
3053 Miinchenbuchsee

Klasse Erny

2E

Stundenplan 2025/26

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Facher
Name Langname

8:10
8:20

8:20
9:05

9:10
9:55

10:15
11:00

11:05
11:50

11:55
12:40

12:40
13:25

Mittag

Mittag

Mittag

13:30
14:15

UA

14:20
15:05

uB

15:20
16:05

16:10
16:55

U Bildnerisches Gestalten
U Sport

U Deutsch

U Mathematik

UA Musik. Grundschule A
uB Musik. Grundschule B
U Musik

U Natur Mensch Gesellschaft
U Schwimmen

U Technisches Gestalten
U Textiles Gestalten

30.4.2025

Stupla_25_26-27.4 2Alias.



